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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 1 500 zł

CAŁKOWICIE NOWE MIESZKANIE DWUPOKOJOWE W APARTAMENTOWCU "NAUTICA"

Komfortowe, funkcjonalnie usytuowane mieszkanie o powierzchni 53m2. W jej skład wchodzą dwa pokoje o
wymiarach 20 i 13 m2, kuchnia 7, 6m2 i łazienka 5, 2 m2.
Mieszkanie posiada również balkon, piwnicę (2,7m2) i miejsce parkingowe na parkingu podziemnym (wliczone w
cenę ). Na podłogach panele, ściany gładzone. Kuchnia wyposażona w kuchenkę elektryczną, lodówkę i okap.
Łazienka w glazurze i terakocie wraz z kabiną prysznicową, wc, umywalką i pralką. Istnieje możliwość
doposażenia mieszkania. Osiedle strzeżone w budynku znajduje się portiernia.

Koszt najmu to 1500 zł dla właściciela plus 410 zł czynszu (w tym zaliczka na ciepłą i zimną wodę, ogrzewanie,
fundusz remontowy i śmieci) plus prąd ok. 50zł/mc.

POLECAM ZE WZGLĘDU NA CENĘ I STANDARD MIESZKANIA!!!

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 295668 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 500,00 PLN

Czynsz ofertowy 1 500,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica Majora Władysława Raginisa

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2014

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Ochrona JEST

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Garaż JEST Balkon JEST

Agata Baran-Kozłowska
Świeżo upieczony, licencjonowany pośrednik. W pracy sumienna,
ambitna i dociekliwa, dzięki czemu potrafi sprostać największym
wyzwaniom. Zadowolenie klienta jest jej priorytetem.
Wolny czas poświęca dobrej lekturze, teatrowi oraz dobremu kinu.
 

506 025 225
a.baran-kozlowska@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


